PORTARIA N.º 1413/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando memo. PL-DIRGER/Nº110/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 21 de maio de

2019,

R E S O L V E

1.                Designar a servidora Virgínia Martins Rodrigues, coordenadora da Coordenadoria dos Serviços de

Integração com Empresa - COSIE do câmpus Pelotas, responsável pela assinatura de todos os contratos de estágio

no campo destinado à Instituição de Ensino, para os alunos que estejam matriculados no câmpus Pelotas,

estendendo tal autoridade para os contratos em que as Concedentes forem Reitoria ou câmpus Pelotas-Visconde da

Graça.

2.                Revogar a  Portaria nº 2734/2017, de 03 de outubro de 2017.

Pelotas, 22 de maio de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 23/05/2019 21:32:52.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/05/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

23382

f4b2f10b74

	PORTARIA N.º 1413/2019
	Documento assinado eletronicamente por: